ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2021 года

№ 07/40

О предложениях участков для голосования участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области голосования (приложение) перечень участков ДЛЯ территории района Ленинградской Волосовского муниципального области голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021:

№	Номер участка для	Адрес помещения для голосования, телефон
п/п	голосования	
1.	39	188410, Волосовский район, г,Волосово, ул. Усадьба
		СХТ, д. 1, здание МФЦ
		8-81373-23-774, 8-921-323-34-62

- 2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной избирательной комиссии

М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.В.Туренко